
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

«КУЛЬТУРНО-ДЕЛОВОЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

10 февраля 2020 г. № 3 S
г. Салехард

Об утверждении прейскуранта цен (тарифов) на платные услуги 
государственного автономного учреждения Ямало-Ненецкого автономного 

округа «Культурно-деловой центр» с 01 февраля 2020 года

В соответствии с Постановлением Правительства Ямало-Ненецкого 
автономного округа от 01 марта 2019 года № 175-П «Об утверждении 
положения о порядке ценообразования и утверждения цен (тарифов) на 
платные услуги, оказываемые государственными учреждениями Ямало- 
Ненецкого автономного округа», Порядка введения, отмены и 
администрирования платных услуг, оказываемых государственными 
учреждениями Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденного 
постановлением Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа 
от 01 марта 2007 года № 91-А «О Порядке введения, отмены и 
администрирования платных услуг, оказываемых государственными 
учреждениями Ямало-Ненецкого автономного округа», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый прейскурант цен (тарифов) на платные услуги 
государственного автономного учреждения Ямало-Ненецкого автономного 
округа «Культурно-деловой центр» с 01 февраля 2020 года.

2. Признать утратившим силу приказ государственного автономного 
учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Культурно-деловой центр» 
от 05 ноября 2020 года № 215 «Об утверждении прейскуранта цен (тарифов) на 
платные услуги государственного автономного учреждения Ямало-Ненецкого 
автономного округа «Культурно-деловой центр» на 2019 год».

3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01 февраля 2020 года.



ПРЕЙСКУРАНТ

Дирекк
(должно CTI

■Н. Елфимов
(расшифровка подписи)

Утверждаю:
Государственное автономное учреждение 
Ямало-Ненецкого автономного округа

Культурно-деловой центр

цен (тарифов) на платные услуги
государственного автономного учреждения Ямало-Ненецкого автономного округа «Культурно-деловой центр»

с 01 февраля 2020 года

№
п/п

Наименование услуги
Единица

измерения
Цена (тариф) без НДС, 

рублей*

1 Реализация видео материалов на электронных носителях информации экземпляр договорная

2
Организация концертов профессиональных коллективов и солистов 
филармонических организаций билет договорная

3
Организация театральных спектаклей для детской и взрослой 
аудитории билет договорная

4 Проведение корпоративных вечеров мероприятие договорная

5 Организация и проведение мероприятий на сценических площадках час 96 000,00

6
Содействие в организации и проведении совещаний, семинаров, 
конференций, собраний и других мероприятий час договорная

7
Организация и проведение курсов повышения квалификации, 
семинаров, конференций, мастер-классов человек договорная

8 Показ фильмов билет договорная

9 Создание видеороликов условная единица договорная

10
Размещение и распространение информации на наружных (уличных) 
носителях сутки 500,00

11 Организация и проведение светового сопровождения мероприятий час договорная

12
Оформление сценического (уличного) пространства и прочих 
помещений при проведении мероприятий мероприятие договорная

13 Организация и проведение звукового сопровождения мероприятий час договорная

14 Изготовление рекламных носителей условная единица договорная

15 Написание сценария условная единица договорная

16
Реализация сувенирной продукции (Реализация авторских изделий и 
других сувенирных изделий) штука договорная

17
Реализация сувенирной продукции (Комиссионная реализация 
сувенирных изделий) штука договорная

18
Реализация билетов на театральные, спортивные и другие 
развлекательные мероприятия и события штука договорная

19
Содействие в организации концертного выступления 
профессиональных артистов, коллективов по заявкам номер договорная

20 Услуги ведущего час договорная



21
Услуги по созданию концертных номеров, концертов и концертных 
программ условная единица договорная

22 Услуги детской игровой комнаты час 200,00

* Цены (тарифы) на платные услуги, оказываемые учреждением, расчитываются согласно Порядка ценообразования и 
утверждения цен (тарифов) на платные услуги и утверждаются соответствующим приказом учреждения

Главный бухгалтер
(подпись)

М.А. Зайцева
(расшифровка

подписи)

Исполнитель Л.О. Саженская
(расшифровка

подписи)


